
1,25

2,
70

1,25

2,00

1,
80

2,00

2,
70

1,
80

3,00

2,
70

K 1.19 K 1.20 K 1.21 K 1.22
MEGNEVEZÉS

NÉVLEGES MÉRET

MENNYISÉG

NYITÁS MÓD / NYITÁS IRÁNY

CSATLAKOZÓ SZERKEZET

TOK KIALAKÍTÁSA

SZÁRNY KIALAKÍTÁSA

ÜVEGEZÉS

KÜSZÖB / KÖNYÖKLŐ, PÁRKÁNY

SPECIÁLIS TARTOZÉKOK

FELÜLETKEZELÉS

ZÁR / VASALAT

MEGJEGYZÉS

JELLEGRAJZ
M = 1: 50

GYÁRTÁS ELŐTT A MÉRETEKET A
HELYSZÍNEN ELLENŐRIZNI KELL!

A GYÁRTÁS ELŐTT A TERVEZŐVEL
JÓVÁHAGYOTT GYÁRTMÁNYTERVET
KELL KÉSZÍTENI!

egyszárnyú vezérelt menekülő ajtó

125 / 270

1 db

nyíló, jobbos

falazott szerkezet
kiváltás tartószerkezeti tervek szerint

 ü

kétszárnyú ablak

200 / 180

25 db, jobbos: 12 db, balos: 13 db

falazott szerkezet
kiváltás tartószerkezeti tervek szerint

kétszárnyú vezérezt menekülő ajtó

200 / 180-270

1 db

bukó-nyíló, nyíló

falazott szerkezet
kiváltás tartószerkezeti tervek szerint

 ü  ü  ü  ü  ü  ü  ü

háromszárnyú ajtó

200 / 180-270

1 db

bukó, középfelnyíló

falazott szerkezet
kiváltás tartószerkezeti tervek szerint

3 rétegű, u=0,6 W/m2K3 rétegű, u=0,6 W/m2K 3 rétegű, u=0,6 W/m2K 3 rétegű, u=0,6 W/m2K

 t

hőszigetelt bélettel

pm = 90

nyitáshatárolóval ellátva

előnyíló szárny bukó, nyíló; második
szárny rögzített, nyitható

Sorolt ablakoknál szimmetrikus kialakítás,
bukó-byíló szárnyak középen

pm = 90 / 0

 t  t  t

pm = 90 / 0

tűzjelző által RWA vezérelt tűzjelző által RWA vezérelt

tűzjelző nyitja; kézi jelzésadóval és
kulcsos, nyomógombos nyító ellátva

tűzjelző nyitja; kézi jelzésadóval és
kulcsos, nyomógombos nyító ellátva
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